

Årsredovisning

Chokladflickan AB

559333-3858

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Minna Kärrbrink

2024-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall producera och sälja, choklad, praliner, bakverk och därmed förenlig verksamhet.
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2109-2212
Nettoomsättning	308	156
Resultat efter finansiella poster	-150	-215
Soliditet %	8	6

Nettoomsättningen har ökat under år 2023 som är första året med produktion och försäljning hela året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	215 000	-214 813
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-214 813	214 813
- Erhållna aktieägartillskott		155 000	
- Årets resultat			-150 331
- Belopp vid årets utgång	25 000	155 187	-150 331

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	155 187
Årets resultat	-150 331
Summa	4 856

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 856
Summa	4 856

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-03 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	308 458	155 811
Övriga rörelseintäkter	103 501	98 203
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	411 959	254 014
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-158 227	-98 786
Övriga externa kostnader	-327 331	-369 687
Personalkostnader	-45 956	-207
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 964	0
Summa rörelsekostnader	-562 478	-468 680
Rörelseresultat	-150 519	-214 666
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	230	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42	-147
Summa finansiella poster	188	-147
Resultat efter finansiella poster	-150 331	-214 813
Resultat före skatt	-150 331	-214 813
Årets resultat	-150 331	-214 813

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	49 564	61 955
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	167 155	185 728
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		216 719	247 683
Summa anläggningstillgångar		216 719	247 683
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	1 200
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	1 200
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		76 883	29 179
Övriga fordringar		49 367	132 015
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		126 250	161 194
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 690	8 134
<i>Summa kassa och bank</i>		15 690	8 134
Summa omsättningstillgångar		141 940	170 528
SUMMA TILLGÅNGAR		358 659	418 211

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	155 187	215 000
Årets resultat	-150 331	-214 813
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 856	187
Summa eget kapital	29 856	25 187
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	250 000	385 000
Summa långfristiga skulder	250 000	385 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	68 213	0
Övriga skulder	2 590	24
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	78 803	8 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	358 659	418 211

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	61 955	61 955
Utgående anskaffningsvärden	61 955	61 955

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-12 391	-
Utgående avskrivningar	-12 391	-

Redovisat värde	49 564	61 955
-----------------	--------	--------

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	185 728	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	185 728
Utgående anskaffningsvärden	185 728	185 728

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-18 573	-
Utgående avskrivningar	-18 573	-

Redovisat värde	167 155	185 728
-----------------	---------	---------

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Minna Kärrbrink

Minna Kärrbrink

2024-06-30